







34	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал Горницкий ЦКиР</b>																			
35	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист (по декоративно-прикладному творчеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Быковский СДК</b>																			
42	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Красновский СДК</b>																			
44	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Лосевский СДК																			
46	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий филиалом	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Историк</b>																			
	<b>Титовский СДК</b>																			
48	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МБУК Кимрского района "ЦКС"  
 (подпись)  
 Фурман Татьяна Анатольевна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель МБУК Кимрского района "ЦКС"  
 (подпись)  
 Кулиш Татьяна Викторовна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Главный бухгалтер МБУК Кимрского района "ЦКС"  
 (подпись)  
 Симонова Елена Петровна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: